



## Så kan vi påverka beslut om Rindö

Bästa Rindöbor. Få är förunnade att bo i en så härlig skärgårdsmiljö som vi. Nu nalkas hösten och vi i styrelsen för föreningen Rindöborna tar nya tag.

**Med detta infoblad** vill vi bjuda in både nya och tidigare medlemmar. Föreningen Rindöborna är en ideell och opolitisk förening för öbornas gemensamma intressen gentemot Vaxholms stad och andra instanser som föreningen arbetar med.

**Ju fler medlemmar** desto starkare röst får föreningen. Faktum är att om vi är 100 medlemmar eller fler, blir föreningen automatiskt remissinstans

hos kommunen för ärenden som rör Rindö. Där är vi inte i år, men vi hoppas att det känns lika angeläget för er/dig som för oss att kunna påverka beslut om vår närmiljö.

**Bilden ovan visar** ett axplock av ärenden som föreningen engagerar sig i. En del frågor är ständigt återkommande som trafiksäkerhet och turlistor, andra löper över många år. Läs mer om vårt arbete på hemsidan

[www.rindoborna.se](http://www.rindoborna.se). Där finns även kontaktuppgifter om du vill nå någon av oss i styrelsen.



**Titta gärna efter** information som vi vartefter lägger ut via den självständiga Facebook-gruppen Vi som bor på Rindö.

En riktigt skön höst tillönskas alla

## Efterlyses: Fler vuxna till Rindögården

Rindögården invigdes 2014 som fritidsgård. Nu nio år senare är framtiden för gården något oviss, trots att den används flitigt för olika aktiviteter.

**I Rindögården kan** barn- och ungdomar hänga med sina kompisar i en trygg miljö. På fredagskvällarna brukar 20 till 30 barn dyka upp. Fritidsverksamheten är dock helt beroende av att föräldrar eller andra vuxna kan turas om att vara ansvariga på plats. Hör av dig om du vill ställa upp några timmar för öns unga. Maila till [rindogarden@gmail.com](mailto:rindogarden@gmail.com).

**I Rindögården pågår** även aktiviteter för nytillkomna svenskar och seniorer. Det finns möjlighet att boka lokalerna för olika föreningar eller t ex till barnkalas.

**Föreningen Rindöborna hyr** lokalerna av Vaxholms stad mot att vi ett år i taget beviljas bidrag till hyran och försäkring. Rindögården ligger mitt på ön invid Rindös gamla skola.

## Så här blir du medlem i föreningen Rindöborna

Bli medlem genom att betala årsavgiften 200 kr/hushåll till Bg 446 40 95-1 alternativt swisha 123 232 4499 (eller via nedanstående QR-kod).

Glöm inte skriva ditt namn och mobilnummer.

